
UCHWAŁA NR XXXV/234/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji

Na podstawie art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr II/8/2014 Rady Gminy Zakroczym z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Gminy Zakroczym1)    §1 otrzymuje brzmienie:

"§1. Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Zakroczym:

1)  Komisja Budżetowa:

a) Ambroziak Piotr Paweł,

b) Folman Marcin Paweł,

c) Malinowska Barbara Hanna,

d) Olszewska Beata Maria,

e) Śmieszny Monika;

2)  Komisja Gospodarcza, Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju:

a) Ambroziak Piotr Paweł,

b) Kostrzewski Maciej Jan,

c) Folman Marcin Paweł,

d) Olszewska Beata Maria,

e) Rytel Wojciech;

3)  Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:

a) Figura Karol,

b) Olszewska Beata Maria,

c) Śmieszny Monika,

d) Wszelaki Grzegorz,

e) Wyzińska Teresa;

4)  Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji:

a) Folman Marcin Paweł,

b) Kostrzewski Maciej Jan,

c) Rytel Wojciech;

5)  Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych:

a) Janczarek Wanda Czesława,

b) Malinowska Barbara Hanna,

c) Wyzińska Teresa;

 

1) Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą nr XIII/45/2015 Rady Gminy Zakroczym z dnia 8 czerwca 2015 r., 
uchwałą nr XXVI/142/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Id: 014CFB8A-5B96-4F24-A7AD-3D68553540C6. Uchwalony Strona 1



6)  Komisja Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej: 

a) Ambroziak Piotr Paweł,

b) Janczarek Wanda Czesława,

c) Pierścieniak Adam Krzysztof,

d) Wszelaki Grzegorz."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: 014CFB8A-5B96-4F24-A7AD-3D68553540C6. Uchwalony Strona 2

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



UZASADNIENIE

Zgodnie z art 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy ze swojego grona może powoływać

stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Niniejszą

uchwałą dokonuje się zmian w składach osobowych Komisji Gospodarczej, Inwestycji, Infrastruktury i

Rozwoju oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji w związku z rezygnacją z członkostwa w ww.

komisjach radnego Pana Karola Figury. Zgodnie z wnioskiem Komisji Gospodarczej, Inwestycji,

Infrastruktury i Rozwoju w skład tej komisji proponowane jest powołanie radnego Pana Macieja

Kostrzewskiego.

Id: 014CFB8A-5B96-4F24-A7AD-3D68553540C6. Uchwalony Strona 1




